
CERTIFICO que el documento adjunto que consta de CUARENTA Y CUATRO (44) fojas

que lleva mi sello y firma, es copia fiel de su original, que tengo a la vista doy fe.-

Registro número Catorce del Partido de Lomas de Zamora.- Lomas de Zamora, tres de

marzo  de  dos  mil  veintiuno.-  Se  certifica  Fotocopia  de  Solicitud  de  Licitación  por

Ampliación de la Red Colectora Cloacal en Barrio La Luna dirigida a la  Municipalidad

de  Salliqueló  correspondiente  a  Sociedad  Sud  de  Arquitectura  Sociedad  de

Responsabilidad Limitada-

FADCA0000014556
V

ál
id

o 
ha

st
a 

el
 0

1/
06

/2
02

1

Pa
ra

 v
er

if
ic

ar
 e

l d
oc

um
en

to
 in

gr
es

ar
 a

 h
ttp

://
w

w
w

.c
ol

es
cb

a.
or

g.
ar

/g
dd

/.

C
V

S:
 5

07
24

bd
6e

0e
ab

b9
cd

f0
5a

9f
75

5b
0b

86
a2

ed
9c

c9
f.

http://www.colescba.org.ar/gdd/d?id=50724bd6e0eabb9cdf05a9f755b0b86a2ed9cc9f
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